Alkoholfrei Snacks

Coca-Cola/ Zero * 0,33l 3,90 Hauspizza * © 10,50
Tomatengauce,‘Kése, Schinken, Salami
Fanta, Sprite, Mezzo Mix 033 3,90 Piefferoni, Paprika
Fuzetea Piirsich / Zitrone 0,25 3,80
Almdudler 0,35l 4,10
Roémerquelle prickelndstill 0,33 350
Soda Zitrone' Baguette Salami* ¢
0,33l 3’ 10 Frangésisches Baguette mit Salami - pikant 7’20
Soda Zitrone'
os0 3,60 Baguette Thunfisch * ° ¢ 7,20

Franzdsisches Baguette mit Thunfisch

Pago
Erdbeer, Marille, Multi, Mango 0,21 4’ 1 0

Orange, Apfel, Johannisbeer

Pago gespritzt mit Soda ! 0.5l 4,60 Tomate-Mozzarella Brot * © 7,20

Holzfallerbrot » © 7,20

* Enthalt eine Phenylalaninquelle " Jugendgetrank Speck, Zwiebeln, Schnittlauch und Kase



Weine

Weilweine

Gruner Veltliner °

Gelber Muskateller °
Weingut Hagn, NO

Pinot Grigio °

Grauburgunder aus ltalien

Weillwein gespritzt ©

Rotwein

Heideboden ©

Blauer Zweigelt

1/8l

1/8l

1/8l

1/41

3/8l

3,50

4,90

4,60

3,90

9,90

Alkoholfrei

Red Bull Classic

[ o
Red Bull Blue Red Bull
Red Bull White
Red Bull Sugarfree
Red Bull Cola

Red Bull Black Orange

Fentimans Rose 0,275l

Limonade aus England

Tonic Water
Ginger Ale

Bitter Lemon

4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70

5,40

4,20

4,20
4,20



Kaffee

Tee Schwarz / Griin / Minze / Friichte /

Krauter / Kamille

Espresso
Verlangerter A
Grol3er Brauner / Schwarzer

Cappuccino °©

Latte Macchiato ©

HeilRe Schokolade ©

Heille Schokolade mit Schlag ©

3,00

3,00
3,40
4,20
4,00

4,20

4,20
4,50

Longdrinks

Specials

Fanta Hunter

Jagermeister, Fanta

Cuban Bull
Red Bull Blue, Havana Club Especial

Havana Coffee on Ice ©

Havana Club, Banane, Espresso, Milch

Classics

Cuba Libre
Whisky Cola

Malibu Orange

9,90

10,80

10,80

9,90
9,90
9,90



Gin & Vodka

Gin Drinks

Gin Tonic der klassisch herbe
Beefeater, Indian Dry Tonic Water

Gin Tonic der fein siissliche
Citadelle Gin, Indian Tonic Water

Pink Royal
Strawberry Gin, Berry Tonic

Sloe Gin & Lemon

Sloe Gin / Bitter Lemon

Vodka Drinks

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer

Vodka Peach
Vodka, Peach Tonic

Vodka Bull/Lemon / Orange

9,90

10,80

10,80

10,80

10,80

10,80

9,90

Aperol, Hugo & Co

Aperol Prosecco °
Hugo °
Hugo Lavendel °©

Crodino (alkoholfrei)

Hugo alkoholfrei

Lillet Berry

Lillet mit Beeren-Tonic

Campari Soda

Campari Orange

Campari Black Orange

6,20

6,20
6,20

5,80
5,60

6,60

5,40
6,20
6,50



Milchshakes
Bananenshake ©
Erdbeershake ©

Schoko-Himbeer Shake ©
Mango Shake °©

Ciders

er..
RONGB

APPLE CIDERS

Gold Apple °

Red Berries °

Prosecco ° 0,11

Prosecco Canella ® 0,2

Piccolo Flasche & 2 Glaser

4,60
4,60

4,60
4,60

5,00

5,00

4,50

9,90

Bier

Zipfer Urtyp v. Fass *
Zipfer Urtyp v. Fass *
Zwickl Linzer Bier *
Reininghaus Janhrgangspils *
Weihenstephan #

Zipfer Limettenradler * i
Desperados *
Corona *

Corona alkoholfrei *
Heineken *

Heineken 0% alkoholfrei *

0,3l

0,5l

0,3l

0,3l

0,5l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

4,80
5,50
5,00
5,40
5,60
4,60
5,60
5,60
5,00
5,00
5,00





